
ZARZĄDZENIE NR 91/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych dla Gminy Szydłowiec na lata 2021-2028

Na podstawie  art.  31  i  art.  33  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2020 r.,  poz. 713),  art.  16b ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze .zm.). oraz § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, zgodnie z Zarządzeniem Nr 69/19  Burmistrza Szydłowca 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Zespół  do  spraw  opracowania  projektu  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych dla  Gminy Szydłowiec na lata  2021-2028,  zwany w dalszej  części  zarządzenia
Zespołem, w następującym składzie: 
1) Krzysztof Kisiel - Przewodniczący Zespołu;
2) Marek Artur Koniarczyk;
3) Dorota Nowak;
4) Edyta Strzelecka;
5) Beata Ciećka.

§ 2.
Do zadań Zespołu należy:

1. współdziałanie z Wykonawcą w zakresie koniecznym do prawidłowego przygotowania
projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Szydłowiec na
lata 2021-2028;

2. wprowadzanie do opracowywanego dokumentu wszelkich uwag i sugestii na każdym
etapie jego tworzenia;

3. czynny udział w posiedzeniach zespołu.

§ 3.
Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


